
 
 

 

SC PROVVEDITORATO - ECONOMATO - 671 REG.DEC. 

 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 

 

 

OGGETTO: Approvazione del programma triennale 2023-2025 degli acquisti di beni e di servizi di 

importo unitario stimato pari o superiore a 140.000 euro e non superiore a un milione di euro 

 

 

 

 

 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 

AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 

 

 

 

DECRETO 

DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 

 

 

 

L�anno duemilaventitre 

il giorno nove del mese di AGOSTO    

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 

 

 
nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2266 dd. 27 dicembre 2019 

 
 
 
 
 
 

 



 

 

2 

 

 

OGGETTO: Approvazione del programma triennale 2023-2025 degli acquisti di beni e di servizi di 

importo unitario stimato pari o superiore a 140.000 euro e non superiore a un milione di euro. 

 
 

Premesso che, con Decreto n. 619/2022 successivamente integrato con Decreto n. 640/2022 e 

rettificato con Decreto n. 929/2022, l�ASUGI ha provveduto ad approvare il programma biennale 2022-

2023 degli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro e non 

superiore a un milione di euro, ai sensi del previgente Codice dei contratti pubblici D.lgs. 50/2016; 

che con Decreto n. 929/2022, l�ASUGI ha altresì approvato il programma biennale 2023-2024 

degli acquisti di forniture e servizi d�importo unitario stimato superiore a un milione di euro che, ai 

sensi di quanto previsto dall�art. 21 dell�abrogato D.lgs. 50/2016 ss.mm.ii., è stato inviato al Tavolo dei 

Soggetti Aggregatori e alla Centrale di Committenza;   

rilevato che il nuovo Codice dei contratti pubblici D.lgs. 36/2023 ha abrogato il D.lgs. 50/2016 a 

far data dal 01/07/2023 e che ai sensi dell�art. 37 del predetto Codice, le Amministrazioni pubbliche 

adottano il Programma acquisti di beni e servizi su base triennale anziché biennale; 

che, ai sensi del medesimo articolo, il programma dovrà contenere gli acquisti di importo 

unitario stimato pari o superiori a Euro 140.000,00 e sarà approvato nel rispetto dei documenti 

programmatori e in coerenza con il bilancio secondo le norme che disciplinano la programmazione 

economico-finanziaria;  

dato atto che, con Decreto n. 412 dd. 17/05/2023, è stato approvato in via preliminare il Piano 

attuativo ed il Bilancio preventivo per l�anno 2023;  

atteso che col presente atto si dà corso all�approvazione del programma triennale 2023-2025 

degli acquisti di forniture e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 140.000 euro e non 

superiore a un milione di euro;  

che il programma suddetto viene redatto secondo quanto previsto dall�allegato I.5 del predetto 

Decreto legislativo, utilizzando gli schemi tipo annessi all�allegato citato ovvero dalle seguenti schede:  

 - G: quadro delle risorse necessarie alle acquisizioni previste dal programma, articolate per 

annualità e fonte di finanziamento; 

- H: elenco degli acquisti del programma con indicazione degli elementi essenziali per la loro 

individuazione; 

- I: elenco degli acquisti presenti nella precedente programmazione triennale nei casi previsti 

dall�articolo 7, comma 3. 

dato atto che, ove possibile, si procede a prevedere l�unificazione delle procedure di acquisto 

comprensive dei fabbisogni dell�Area Giuliana e di quella Isontina; 



 

 

3 

 

considerato che la S.C. Provveditorato Economato ha provveduto a raccogliere presso i 

responsabili delle altre Strutture interessate i fabbisogni relativi a procedure di acquisto di forniture e 

servizi di valore superiore a 140.000 euro e non superiore a un milione di euro che si prevedono di 

inserire nella programmazione di cui trattasi; 

dato atto che la presente programmazione consiste, in conformità alle disposizioni normative 

succitate, in una mera previsione e che l�Azienda si riserva di non dar corso, ovvero di dar corso solo 

parzialmente, agli acquisti indicati nella programmazione, in considerazioni di eventuali diverse 

valutazioni in ordine agli obiettivi e priorità aziendali nonché alle esigenze di bilancio; 

rilevato inoltre che l�ASUGI, qualora ne ravvisasse la necessità e al fine di garantire la puntuale 

e continuativa erogazione delle prestazioni sanitarie, si riserva di provvedere all�acquisizione di servizi 

e forniture, ancorché non ricompresi all�interno del documento di programmazione allegato; 

atteso che gli interventi e/o acquisizioni inseriti nel Programma Preliminare degli Investimenti 

2023, approvato con Decreto n. 419 dd. 18/05/2023, non vengono riportati nel Programma di cui al 

presente provvedimento; 

ritenuto inoltre, in relazione alla completa attuazione del nuovo atto aziendale, di riservarsi di 

procedere successivamente ad una diversa designazione del Responsabile Unico del Procedimento, 

rispetto a quanto indicato nel Programma con riferimento a ciascun intervento inserito; 

ritenuto quindi di approvare formalmente, a titolo di previsione, il programma triennale degli 

acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 140.000 euro e non superiore a 

1.000.000 euro per gli anni 2023-2024-2025 costituito dalle schede succitate; 

 atteso che la S.C. Edilizia e Impianti Area Giuliana ha segnalato la necessità di integrazione 

della programmazione biennale 2022-2023 degli acquisti stimato pari o superiore a 40.000 euro;

 rilevato altresì che risulta necessario integrare la programmazione 2023-2024 degli acquisti di 

forniture e servizi d�importo unitario stimato superiore a un milione di euro; 

 ritenuto pertanto di approvare le integrazioni, di cui alle schede B allegate, al programma 

biennale 2022-2023 degli acquisti di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro e al 

programma biennale 2023-2024 degli acquisti di forniture e servizi d�importo unitario stimato superiore 

a un milione di euro, già approvati con i provvedimenti succitati; 

rilevato che il provvedimento è proposto dal Direttore della SC PROVVEDITORATO - 

ECONOMATO, che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell�atto e i cui uffici ne 

hanno curato l�istruzione e la redazione; 

 



 

 

4 

 

atteso che il Direttore Sanitario risulta attualmente assente; 

visto che, con decreto n. 942 dd. 28 ottobre 2021, sono state attribuite al dott. Daniele Pittioni 

le funzioni di sostituto del Direttore Sanitario, nei casi di assenza o impedimento temporaneo dello 

stesso; 

acquisito il parere favorevole del sostituto del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e 

del Direttore dei Servizi Sociosanitari f.f., ciascuno per le materie di propria competenza; 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E   

D E C R E T A  

per quanto esposto in narrativa, di: 
 

� approvare, ai sensi dell�art. 37 D.lgs. n. 36/2023, il programma triennale 2023-2025 

degli acquisti di beni e di servizi unitario stimato pari o superiore a 140.000 euro e non superiore a 

un milione di euro, costituito dalle schede G, H e I allegate, parti integranti del presente atto; 

� approvare le integrazioni, di cui alle schede B allegate, al programma biennale 2022-

2023 degli acquisti di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro e al programma 

biennale 2023-2024 degli acquisti di forniture e servizi d�importo unitario stimato superiore a un 

milione di euro; 

� demandare ai competenti Uffici aziendali gli ulteriori adempimenti di cui alle norme 

sopra citate nonché la predisposizione delle eventuali integrazioni del programma stesso, per i 

motivi e nei termini indicati in narrativa. 

 
Nessuna spesa consegue direttamente all�adozione del presente provvedimento, che diviene 

esecutivo, ai sensi dell�art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di pubblicazione all�Albo aziendale telematico. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                        dott. Antonio Poggiana   

 

 

 

Parere favorevole del sostituto del  

Direttore Sanitario 

dott. Daniele Pittioni 

  Parere favorevole del 

   Direttore Amministrativo 

  dott. Eugenio Possamai    

   Parere favorevole del 

   Direttore dei Servizi Sociosanitari f.f. 

dott.ssa Marilena Francioso 

 



 Atto n. 671 del 09/08/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: DANIELE PITTIONI

CODICE FISCALE: PTTDNL61R10L483B

DATA FIRMA: 09/08/2023 15:50:03

IMPRONTA: 390247FD5072F6DFD9A920B692267186E5C2F82ED7F6DF2A662127F1376536AE

          E5C2F82ED7F6DF2A662127F1376536AE60B2D4691C5C95BAE3E5A41D86C4ED24

          60B2D4691C5C95BAE3E5A41D86C4ED24C3AF26F8DCBA5E3F69FF4183B73FA1AC

          C3AF26F8DCBA5E3F69FF4183B73FA1AC3E84DFB9EA87D339BFD76AB88B326117

NOME: EUGENIO POSSAMAI

CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L

DATA FIRMA: 09/08/2023 15:58:45

IMPRONTA: 6C81E243179F482F472CD3B584F9589AB104F9F76B685C387F620C9AA95FA39D

          B104F9F76B685C387F620C9AA95FA39D5CAB56150A50FC404652ED80C7C07F00

          5CAB56150A50FC404652ED80C7C07F00C54ED3A0280EA9F7CF58A63E5E7D5B4A

          C54ED3A0280EA9F7CF58A63E5E7D5B4ACDE136681291236AC37212E9D3555F33

NOME: ANTONIO POGGIANA

CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F

DATA FIRMA: 09/08/2023 16:03:43

IMPRONTA: 6CD9AF46B1BBB0EA63B5A8A00D8B88330331325B0B4AC7DD46C31731994611D7

          0331325B0B4AC7DD46C31731994611D751F8B54FFDB4BBABE7E00F22350D5F23

          51F8B54FFDB4BBABE7E00F22350D5F23AC3A282BE5ACFF974070786F770139DD

          AC3A282BE5ACFF974070786F770139DD721428BA18C2FD17816A4A0AFA0A1F85

NOME: MARILENA FRANCIOSO

CODICE FISCALE: FRNMLN57L54E098U

DATA FIRMA: 09/08/2023 16:09:00

IMPRONTA: 5F55955B4893FFE78A365C92094D2075BA550B1FD6181FBB0E4A9634F7710BB0

          BA550B1FD6181FBB0E4A9634F7710BB0AB1325F312E89297DB39B05306AB1B8D

          AB1325F312E89297DB39B05306AB1B8DDAEF215486DD493B1F3BE8855CD00EB9

          DAEF215486DD493B1F3BE8855CD00EB9C576FCF8E939E42842DC961D95245455



Importo
Tipologia (Tabella 

B.1bis)

01337320327202200128 2023
G92C21000850006 

(G92C21001000006)
si no

ITH4     Friuli-

Venezia Giulia
servizi 71315400-3

PNRR M6.C1.1.1 Realizzazione 

Casa della Comunità 

dell'Ospedale Maggiore - 

Progetazione Pfte

1 Massimiliano Liberale 6 si 0,00 105.624,32 0,00 105.624,32 0000311939 Inviatalia S.p.a.

01337320327202200129 2023
G92C21000850006 

(G92C21001000006)
si no

ITH4     Friuli-

Venezia Giulia
servizi 71247000-1

PNRR M6.C1.1.1 Realizzazione 

Casa della Comunità 

dell'Ospedale Maggiore - 

Direzione Lavori e 

Coordinamento della Sicurezza

1 Massimiliano Liberale 27 si 0,00 0,00 196.659,48 196.659,48 0000311939 Inviatalia S.p.a.

01337320327202200130 2023
G92C21000860006 

(G92C21000990006)
si no

ITH4     Friuli-

Venezia Giulia
servizi 71247000-1

PNRR M6.C1.1.1 Realizzazione 

Centrale Operativa Territoriale 

dell'Ospedale Maggiore - 

Direzione Lavori e 

Coordinamento della Sicurezza

1 Massimiliano Liberale 27 si 0,00 0,00 49.329,96 49.329,96 0000311939 Inviatalia S.p.a.

01337320327202200131 2023
G92C21000850006 

(G92C21001000006)
si no

ITH4     Friuli-

Venezia Giulia
servizi 71315400-3

PNRR M6.C1.1.1 Realizzazione 

Casa della Comunità 

dell'Ospedale Maggiore - 

Collaudo

1 Massimiliano Liberale 6 si 0,00 0,00 57.706,40 57.706,40 0000311939 Inviatalia S.p.a.

01337320327202200132 2023 G42C21000890006 si no
ITH4     Friuli-

Venezia Giulia
servizi 71221000-3

PNRR M6.C1.1.1 Realizzazione 

Casa della Comunità Sai 5 - 

Progettazione pfte

1 Massimiliano Liberale 6 si 0,00 269.540,61 0,00 269.540,61 0000311939 Inviatalia S.p.a.

01337320327202200133 2023 G42C21000890006 si no
ITH4     Friuli-

Venezia Giulia
servizi 71315400-3

PNRR M6.C1.1.1 Realizzazione 

Casa della Comunità Sai 5 - 

Verifica pfte

1 Massimiliano Liberale 3 si 0,00 37.658,83 0,00 37.658,83 0000311939 Inviatalia S.p.a.

01337320327202200134 2023 G42C21000890006 si no
ITH4     Friuli-

Venezia Giulia
servizi 71315400-3

PNRR M6.C1.1.1 Realizzazione 

Casa della Comunità Sai 5 - 

Verifica pd e pe

1 Massimiliano Liberale 3 si 0,00 40.555,66 0,00 40.555,66 0000311939 Inviatalia S.p.a.

01337320327202200135 2023 G42C21000890006 si no
ITH4     Friuli-

Venezia Giulia
servizi 71247000-1

PNRR M6.C1.1.1 Realizzazione 

Casa della Comunità Sai 5 - 

Direzione Lavori e 

Coordinamento Sicurezza

1 Massimiliano Liberale 27 si 0,00 0,00 257.802,19 257.802,19 0000311939 Inviatalia S.p.a.

01337320327202200136 2023 G42C21000890006 si no
ITH4     Friuli-

Venezia Giulia
servizi 71315400-3

PNRR M6.C1.1.1 Realizzazione 

Casa della Comunità Sai 5 - 

Collaudo

1 Massimiliano Liberale 6 si 0,00 0,00 45.754,46 45.754,46 0000311939 Inviatalia S.p.a.

01337320327202200137 2023
G95F21002120006 

(G92C21001010006)
si no

ITH4     Friuli-

Venezia Giulia
servizi 71221000-3

PNRR M6.C1.1.1 Realizzazione 

Casa della Comunità Valmaura 

9 - Progettazione pfte

1 Massimiliano Liberale 6 si 0,00 322.437,75 0,00 322.437,75 0000311939 Inviatalia S.p.a.

01337320327202200138 2023
G95F21002120006 

(G92C21001010006)
si no

ITH4     Friuli-

Venezia Giulia
servizi 71315400-3

PNRR M6.C1.1.1 Realizzazione 

Casa della Comunità Valmaura 

9 - Verifica pfte

1 Massimiliano Liberale 3 si 0,00 71.185,61 0,00 71.185,61 0000311939 Inviatalia S.p.a.

01337320327202200139 2023
G95F21002120006 

(G92C21001010006)
si no

ITH4     Friuli-

Venezia Giulia
servizi 71247000-1

PNRR M6.C1.1.1 Realizzazione 

Casa della Comunità Valmaura 

9 - Direzione Lavori e 

Coordinamento Sicurezza

1 Massimiliano Liberale 27 si 0,00 0,00 262.443,52 262.443,52 0000311939 Inviatalia S.p.a.

01337320327202200140 2023
G95F21002120006 

(G92C21001010006)
si no

ITH4     Friuli-

Venezia Giulia
servizi 71315400-3

PNRR M6.C1.1.1 Realizzazione 

Casa della Comunità Valmaura 

9 - Collaudo

1 Massimiliano Liberale 6 si 0,00 0,00 81.421,48 81.421,48 0000311939 Inviatalia S.p.a.

ALLEGATO II - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI  2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE: AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Acquisto 

aggiunto o 

variato a seguito 

di modifica 

Codice Unico Intervento - 

CUI (1)

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

Codice CUP (2)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo 

CUI lavoro o  altra 

acquisizione nel 

cui importo 

complessivo 

Lotto funzionale 

(4)

Ambito geografico 

di esecuzione 

dell'Acquisto 

Codice NUTS

Settore CPV (5) Descrizione dell'Acquisto
Livello di priorità 

(6) (Tabella B.1)

Responsabile del 

procedimento (7)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno Secondo anno

Durata del 

contratto

L'acquisto è 

relativo a nuovo 

affidamento di 

contratto in 

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

Codice AUSA Denominazione
Costi su annualità 

successiva
Totale (9)

Apporto di capitale privato



 Atto n. 671 del 09/08/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: DANIELE PITTIONI

CODICE FISCALE: PTTDNL61R10L483B

DATA FIRMA: 09/08/2023 15:50:05

IMPRONTA: 27CF6EC9E24C3AE46A0FA57D379B597F7072F644A3D13D87829F0336C5AA9046

          7072F644A3D13D87829F0336C5AA90461C82F1D2E122D8FE21AC4A84078EAE5B

          1C82F1D2E122D8FE21AC4A84078EAE5BC10E1072F97C91F1E9B5FA61E757B714

          C10E1072F97C91F1E9B5FA61E757B71443CDE3B5EBBAF93A2762CB634BA6CAB5

NOME: EUGENIO POSSAMAI

CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L

DATA FIRMA: 09/08/2023 15:58:48

IMPRONTA: 2553C98110C4232D0ACA1BC4E1CC9FBD3E26AEA4C65917FA71A67F7D64FDFB9C

          3E26AEA4C65917FA71A67F7D64FDFB9C168BFD432834DC752CA24C1699DF0CB6

          168BFD432834DC752CA24C1699DF0CB674FEA6E95C77871EECDA331C5174FB50

          74FEA6E95C77871EECDA331C5174FB50CB0BC549804A0A00CBA1808F02B6097E

NOME: ANTONIO POGGIANA

CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F

DATA FIRMA: 09/08/2023 16:03:45

IMPRONTA: 0247A11B540DAE2ECB04DEEEAB5923E32F82FBBE7781129077675AD44E8F3C99

          2F82FBBE7781129077675AD44E8F3C9902E9BD717A96C3E0A8B40D2A62903BAD

          02E9BD717A96C3E0A8B40D2A62903BADC2372344AE95272D0E9E27D0B2DEBC24

          C2372344AE95272D0E9E27D0B2DEBC246F90A42056C2115BB0EEE912F94567F6

NOME: MARILENA FRANCIOSO

CODICE FISCALE: FRNMLN57L54E098U

DATA FIRMA: 09/08/2023 16:09:03

IMPRONTA: 746F7C82EDDA611A77E1959552E424D3BE60DADCC1D359D56F457E10CDB8C3F0

          BE60DADCC1D359D56F457E10CDB8C3F0818477ECC60993B71EC5ACC063E2A31C

          818477ECC60993B71EC5ACC063E2A31CEF481DCCE7740235F31E645634724D39

          EF481DCCE7740235F31E645634724D3977CFFA6CD034C6A29E831715973F5C24



01337320327202300043 01337320327 2023 2023 no

ITH4 

FriuliVenezia 

Giulia

forniture 33162000-3

Fornitura di materiale di consumo e 

accessori per il Robot chirurgico Da 

Vinci

1
Giovanni Maria 

Coloni
36 si 2.500.000,00 2.500.000,00 10.000.000,00 15.000.000,00

01337320327202300044 01337320327 2023 2023 G95F21002040008 si no

ITH4 

FriuliVenezia 

Giulia

servizi 71247000-1

Ufficio di direzione dei lavori Intervento 

riqualificazione dell'Ospedale di 

Cattinara e realizzazione della nuova 

sede dell'IRCCS Burlo Garofolo

1
Massimiliano 

Liberale
96 no 500.000,00 500.000,00 5.446.142,00 6.446.142,00

Costi su annualità 

successive (dal 

2025)

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma 

(11)- Tabella B.2

Totale (8)

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

Livello di 

priorità (6)

Durata del 

contratto

SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DI IMPORTO SUPERIORE A UN MILIONE DI EURO

DELL' AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA 

Importo
Tipologia-

Tabella B.1 

bis

NUMERO intervento CUI (1)

Acquisto ricompreso nell'importo 

complessivo di un lavoro o di altra 

acquisizione presente in 

programmazione di lavori, forniture e 

servizi

CUI lavoro o altra acquisizione  nel 

cui importo complessivo l'acquisto è 

ricompreso (3)

lotto 

funzional

e (4)

Annualità nella quale si prevede 

di dare avvio alla procedura di 

affidamento

L'acquisto è 

relativo a nuovo 

affidamento di 

contratto in essere 

(13)

DESCRIZIONE DELL'ACQUISTOSettore
Responsabile del 

Procedimento (7)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'Acquisto 

(Regione/i)

Prima annualità 

del primo 

programma nel 

quale l'intervento 

è stato inserito

Codice CUP (2)
Codice Fiscale 

Amministrazione denominazionecodice AUSASecondo anno 2024

Apporto di capitale privato (9)STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno 2023
CPV (5)



 Atto n. 671 del 09/08/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: DANIELE PITTIONI

CODICE FISCALE: PTTDNL61R10L483B

DATA FIRMA: 09/08/2023 15:50:13

IMPRONTA: 5249D7714B43AA8B9B1CA44AA830DDDFE630AFFD86289E1A1296A4081EBE0DAB

          E630AFFD86289E1A1296A4081EBE0DABEE45569E9339A5BF3EEE1EC1EEAE086C

          EE45569E9339A5BF3EEE1EC1EEAE086CC599AC8831C507B9117A11A942013C7B

          C599AC8831C507B9117A11A942013C7B76CAEDD897C5D5B665340768A8DACC08

NOME: EUGENIO POSSAMAI

CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L

DATA FIRMA: 09/08/2023 15:58:56

IMPRONTA: 990C0FCC738A857E493AA780E1524FD04D3ED7098BF1D374997919E625B49583

          4D3ED7098BF1D374997919E625B495839641B64C513A765A617065F7A29BF74B

          9641B64C513A765A617065F7A29BF74B7C68D1AD1FCDAB4691FAE12F8BA8B7B5

          7C68D1AD1FCDAB4691FAE12F8BA8B7B51CD4274C599EBB437AF6803FC4C8D109

NOME: ANTONIO POGGIANA

CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F

DATA FIRMA: 09/08/2023 16:03:53

IMPRONTA: ACB11379B54102CF88E36D7683D7CC603FB638153EF3A012A7F44566CC6E6F21

          3FB638153EF3A012A7F44566CC6E6F2123F53E881A9286A5A37AB6A798817624

          23F53E881A9286A5A37AB6A798817624A60C9F7969A32A8B9A3519A32E389188

          A60C9F7969A32A8B9A3519A32E389188C6747E1C26FA3D6B25064EE622738592

NOME: MARILENA FRANCIOSO

CODICE FISCALE: FRNMLN57L54E098U

DATA FIRMA: 09/08/2023 16:09:11

IMPRONTA: 65C5F17B215B064EC8D05EB6C117AB643760FCBD1491B2B7987A63305E1850D5

          3760FCBD1491B2B7987A63305E1850D54AB35D83F35F8E3ACCE1A7DAFC5D6AE6

          4AB35D83F35F8E3ACCE1A7DAFC5D6AE67652F1AD77305C153224743A6E115A3D

          7652F1AD77305C153224743A6E115A3D5805A2589B4D5AE85A6D7DAB4783E40E



Primo anno Secondo anno Terzo anno

Risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge importo importo importo importo 

Risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo importo importo importo importo 

Risorse acquisite mediante apporti di capitali privati importo importo importo importo 

Stanziamenti di bilancio 2.609.979,57 10.813.818,81 12.450.672,50 25.874.470,88

Finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 

1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 

403

importo importo importo importo 

Risorse derivanti da trasferimento di immobili importo importo importo importo 

Altro importo importo importo importo 
totale 2.609.979,57 10.813.818,81 12.450.672,50 25.874.470,88

Il referente del programma

(dott. Giovanni Maria Coloni)

Arco temporale di validità del programma

Disponibilità finanziaria

DELL'AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA

SCHEDA G : PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2025

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE
Importo Totale



 Atto n. 671 del 09/08/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: DANIELE PITTIONI

CODICE FISCALE: PTTDNL61R10L483B

DATA FIRMA: 09/08/2023 15:50:08

IMPRONTA: 665C041CEDCD8F6F375B24318C23C0C3C40B15E2AAB9892DEF52E9478B75D4EB

          C40B15E2AAB9892DEF52E9478B75D4EBA762AB1562FD07A756BBAAA5379E6208

          A762AB1562FD07A756BBAAA5379E6208152A200DEEA92777992ABF37811A7F7B

          152A200DEEA92777992ABF37811A7F7BC68BD2AA94A62132929E114B37A7BDC0

NOME: EUGENIO POSSAMAI

CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L

DATA FIRMA: 09/08/2023 15:58:51

IMPRONTA: C429881B605E2D760BC389907DA357EC9B065F2CB5E579FBFD85460EE963D601

          9B065F2CB5E579FBFD85460EE963D6015943738427FF5043499C9B42789F015D

          5943738427FF5043499C9B42789F015DF69150312C5ABF7DEDD9F0C88078CC38

          F69150312C5ABF7DEDD9F0C88078CC38428265912D4E806A15E3350F2064AE51

NOME: ANTONIO POGGIANA

CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F

DATA FIRMA: 09/08/2023 16:03:48

IMPRONTA: 7D4679A1877C291B78D75433B4C8673E3096C0702004F18D6EEF9499BD18F8C5

          3096C0702004F18D6EEF9499BD18F8C5E5B36A956165D8A8F2BF709E4C59D23A

          E5B36A956165D8A8F2BF709E4C59D23A4820A903392C3B63D0EC074E40E86F92

          4820A903392C3B63D0EC074E40E86F9272D77D6515D88520F8B16B32E3381734

NOME: MARILENA FRANCIOSO

CODICE FISCALE: FRNMLN57L54E098U

DATA FIRMA: 09/08/2023 16:09:05

IMPRONTA: 0B938D65E905CCA8121E6825F4443CCF476F14C16517D9148F95BCB0283B37DA

          476F14C16517D9148F95BCB0283B37DAED8CF14AB83CA65E5C3A088939C0B443

          ED8CF14AB83CA65E5C3A088939C0B443A9D49CCD575190C03106A83DABF3FC8C

          A9D49CCD575190C03106A83DABF3FC8C13808CC55BDF7B7F005FB937808A97EC



Ambito 

geografico 

di 

esecuzione 

dell'acquist

o 

(Regione/i)

Importo Tipologia

codice data (anno) data (anno) codice si/no codice si/no testo
fornitu

re / 

servizi

Tabella CPV testo
Tabella 

H.1
testo numero (mesi) si/no valore valore valore valore valore valore testo codice testo Tabella H.2

01337320327202200020 01337320327 2022 2023 no si/no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 98380000-0 
Servizio di gestione canile

contumaciale
2

Giovanni Maria 

Coloni
36 no 0,00 134.000,00 134.000,00 199.000,00 467.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300100 01337320327 2023 2023 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 60650000-9

Servizio di noleggio di 

un’imbarcazione

per il monitoraggio delle zone di 

raccolta,

di produzione e di stabulazione dei

molluschi bivalvi nell’arco costiero 

di

pertinenza aziendale (Area Giuliana 

e

Isontina)

2
Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 45.833,33 55.000,00 141.166,67 242.000,00 0,00

01337320327202300101 01337320327 2023 2025 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 85210000-3 

Servizio di soccorso cani

accalappiati e cani e gatti

rinvenuti feriti. Prestazioni

specialistiche di Medicina

Veterinaria (Area Giuliana e

Isontina)

2
Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 0,00 13.693,02 322.909,35 336.602,37 0,00

01337320327202300102 01337320327 2023 2026 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 90917000-8

Servizio di pulizia, disinfezione e

sanificazione interna mezzi di 

soccorso

in dotazione al SSD118

1
Giovanni Maria 

Coloni
48 si 0,00 0,00 0,00 214.000,00 214.000,00 0,00

01337320327202200003 01337320327 2022 2022 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 60000000-8
Servizio di trasporto materiale e 

campioni ematici  
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 65.000,00 65.000,00 104.000,00 234.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202000002 01337320327 2020 2022 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 79952000-2
Servizio di organizzazione e 

supporto ad eventi formativi
3

Giovanni Maria 

Coloni
48 si 35.000,00 70.000,00 70.000,00 105.000,00 280.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202200016 01337320327 2022 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 85210000-3
Servizio di cattura animali vaganti 

e servizi collegati (Area Giuliana e 

Isontina)

2
Giovanni Maria 

Coloni
36 si 29.000,00 116.000,00 116.000,00 493.000,00 754.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202200022 01337320327 2022 2023 no no

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 60000000-8
Servizio di trasporto esami di 

laboratorio e altre attività connesse
2

Giovanni Maria 

Coloni
18 si 30.000,00 180.000,00 60.000,00 0,00 270.000,00 0,00

01337320327202300103 01337320327 2023 2023 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 80510000-2

Servizi di formazione in alta 

specializzazione sanitaria 

ATLS/ATCN (Area Giuliana)

2
Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 0,00 114.000,00 57.000,00 171.000,00 0,00

01337320327202300104 01337320327 2023 2024 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 72322000-8

Servizio di elaborazione prescrizioni 

farmaceutiche (area Giuliana e 

Isontina)

3
Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 33.917,00 135.667,00 427.350,80 596.934,80 0,00

0000238807 

e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300105 01337320327 2023 2025 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 60120000-5 Servizio taxi (area Giuliana) 3
Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 0,00 4.166,67 170.833,33 175.000,00 0,00

01337320327202300106 01337320327 2023 2025 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 71620000-0

Servizio di campionamento

ed analisi per la ricerca della 

Legionella e dello Pseudomonas e 

di monitoraggio parametri

microbiologici e chimico-fisici 

dell’acqua (area Giuliana e 

Isontina)

2
Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 0,00 26.500,00 143.100,00 169.600,00 0,00

01337320327202300107 01337320327 2023 2025 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 90721600-3

Servizio di sorveglianza dosimetrica 

per persone ed ambienti esposti a 

radiazioni (area Giuliana e 

Isontina)

3
Giovanni Maria 

Coloni
48 si 0,00 0,00 72.000,00 72.000,00 144.000,00 0,00

01337320327202300108 01337320327 2023 2025 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 90733100-5

Servizio di analisi acque per 

trattamenti dialitici   (Area Giuliana 

e Isontina)

3
Giovanni Maria 

Coloni
48 si 0,00 0,00 99.000,00 99.000,00 198.000,00 0,00

01337320327202300109 01337320327 2023 2023 no no

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 75122000-7
servizio di gestione dello sportello 

dedicato al Servizio Civile
3

Giovanni Maria 

Coloni
24 si 0,00 68.750,00 75.000,00 6.250,00 150.000,00 0,00

01337320327202300110 01337320327 2023 2024 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 90731500-5

Servizio di determinazione in 

continuo delle concentrazioni in 

aria di gas anestetici ed anidride 

carbonica internamente alle sale 

operatorie 

3
Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 12.666,67 19.000,00 115.333,33 147.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300111 01337320327 2023 2023 no no

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 85121000-3 RAU Monfalcone 1 Fosca Togni 12 si 0,00 230.000,00 230.000,00 0,00 460.000,00 0,00

01337320327202300112 01337320327 2023 2023 no no

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 85121000-3
Guardia Medica e continuità Basso 

Isontino
1 Fosca Togni 12 si 0,00 189.000,00 189.000,00 0,00 378.000,00 0,00

01337320327202300113 01337320327 2023 2023 no no

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 85121000-3 PPI Grado 1 Fosca Togni 12 si 0,00 254.333,33 181.666,67 0,00 436.000,00 0,00

01337320327202300114 01337320327 2023 2023 no no

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 85141200-1 Servizio Infermieristico carcere 1 Fosca Togni 12 si 51.000,00 153.000,00 0,00 0,00 204.000,00 0,00

01337320327202300115 01337320327 2023 2023 no no

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 85121270-6
Budget individuali di salute 

altissima intensità
1 Fosca Togni 12 si 0,00 207.500,00 41.500,00 0,00 249.000,00 0,00

SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2025

DELL'AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Lotto 

funzi

onale 

(4)

Numero intervento CUI

Annualità 

nella quale si 

prevede di 

dare avvio 

alla 

procedura di 

affidamento
denominazione

Responsabile Unico 

del Progetto (7)

L'acquisto è 

relativo a nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere (13)

codice AUSA
Apporto di capitale privato (9)

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(10)

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma 

(11)

Acquisto ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione presente 

in programmazione di 

lavori, forniture e 

servizi

CUI lavoro o 

altra 

acquisizione  

nel cui 

importo 

complessivo 

l'acquisto è 

ricompreso 

(3)

Codice CUP (2) CPV (5)

Livello 

di 

priorità 

(6)

Primo anno Secondo anno Costi su annualità successive

Prima annualità del 

primo programma 

nel quale 

l'intervento è stato 

inserito

Settore
Durata del 

contratto

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Terzo anno Totale (8)

DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO

Codice Fiscale 

Amministrazio

ne



01337320327202300116 01337320327 2023 2024 no no

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

servizi 75122000-7
Servizio di gestione operativa di 

attività amministrative d’interesse 

del Dipartimento di Prevenzione 

3
Giovanni Maria 

Coloni
24 si 0,00 173.333,33 260.000,00 294.666,67 728.000,00 0,00

01337320327202300117 01337320327 2023 2023
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

fornitu

re
33711000-0 Prodotti per igiene personale 1

Giovanni Maria

Coloni
36 si 0,00 326.800,00 326.800,00 326.800,00 980.400,00

0000238807

e/o

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC)

e/o

Azienda 

Regionale di

Coordinamento 

per la

Salute (ARCS)

01337320327202300118 01337320327 2023 2023
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

fornitu

re
33198200-6 Materiale per sterilizzazione 1

Giovanni Maria

Coloni
48 si 7.040,00 84.480,00 84.480,00 133.196,00 309.196,00

0000238807

e/o

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC)

e/o

Azienda 

Regionale di

Coordinamento 

per la

Salute (ARCS)

01337320327202000049 01337320327 2020 2024
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

fornitu

re
33191000-5

Fornitura di materiale di consumo 

per il ricondizionamento 

apparecchiature endoscopiche e 

sonde ecografiche transesofagee 

con noleggio e assistenza tecnica 

delle relative apparecchiature di 

ricondizionamento

1
Giovanni Maria

Coloni
24 si 0,00 80.400,00 120.600,00 120.600,00 321.600,00

0000238807

e/o

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC)

e/o

Azienda 

Regionale di

Coordinamento 

per la

Salute (ARCS)

01337320327202200057 01337320327 2022 2023
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

fornitu

re
39831200-8

Detergenti originali Neodisher per 

lavastrumenti, lavapadelli, lavaferri 

e altre apparecchiature

1
Giovanni Maria

Coloni
36 si 0,00 24.670,00 24.670,00 24.670,00 74.010,00

0000238807

e/o

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC)

e/o

Azienda 

Regionale di

Coordinamento 

per la

Salute (ARCS)

01337320327202300119 01337320327 2023 2025
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

fornitu

re
3319200-6

Salviette per la disinfezione fibre 

ottiche
3

Giovanni Maria

Coloni
36 si 0,00 0,00 23.166,67 185.333,33 208.500,00

0000238807

e/o

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC)

e/o

Azienda 

Regionale di

Coordinamento 

per la

Salute (ARCS)

01337320327202300120 01337320327 2023 2024
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

fornitu

re
22100000-1 Materiali per test di valutazione 3

Giovanni Maria

Coloni
36 si 0,00 0,00 90.000,00 180.000,00 270.000,00

0000238807

e/o

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC)

e/o

Azienda 

Regionale di

Coordinamento 

per la

Salute (ARCS)

01337320327202300121 01337320327 2023 2023 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

fornitu

re
33141320-9 Fornitura di aghi  speciali 1

Giovanni Maria

Coloni
36 si 21.200,00 127.200,00 127.200,00 296.800,00 572.400,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202200068 01337320327 2022 2023 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

fornitu

re
33141200-2

Fornitura di cateteri e sonde per 

apparato respiratorio
1

Giovanni Maria

Coloni
36 si 40.000,00 120.000,00 120.000,00 260.000,00 540.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300122 01337320327 2023 2025 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

fornitu

re
33196000-0

Fornitura di teli e tavole per 

scorrimento e ausili per pazienti
1

Giovanni Maria

Coloni
48 si 0,00 0,00 57.600,00 576.000,00 633.600,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300123 01337320327 2023 2024 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

fornitu

re
33140000-3

Fornitura di calze, gambaletti e 

sistemi per la profilassi delle 

trombosi venose profonde

1
Giovanni Maria

Coloni
48 si 0,00 45.500,00 84.000,00 325.500,00 455.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300124 01337320327 2023 2024 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

fornitu

re
33190000-8

Fornitura di prodotti per 

pneumologia e ossigenoterapia
1

Giovanni Maria

Coloni
36 si 0,00 56.000,00 67.200,00 179.200,00 302.440,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300125 01337320327 2023 2025 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia

fornitu

re
33141411-4 Lame e bisturi 1

Giovanni Maria

Coloni
48 si 0,00 0,00 8.178,58 212.643,17 220.821,75

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202200045 01337320327 2022 2023 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33190000-8 

Sonde per crioablazione delle 

aritmie cardiache in corso di 

intervento cardiochirurgico con 

fonte di energia in comodato d'uso 

gratuito

1
Giovanni Maria

Coloni
24 si 40.000,00 200.000,00 200.000,00 100.000,00 540.000,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)



01337320327202200047 01337320327 2022 2023 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33115000-9 

Fornitura di materiale per 

tomografo pet 
2

Giovanni Maria

Coloni
24 si 50.000,00 50.000,00 50.000,00 60.000,00 210.000,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202200048 01337320327 2022 2023 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33165000-4 

Fornitura in service giornaliero di 

apparecchiature per attività di 

criochirurgia 

2
Giovanni Maria

Coloni
36 si 80.000,00 80.000,00 80.000,00 336.000,00 576.000,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300126 01337320327 2023 2024 no si 
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re   
33954000-2

Fornitura di contenitori pre-riempiti 

e taniche di  formalina 
3

Giovanni Maria

Coloni
36 si 0,00 45.000,00 89.000,00 177.500,00 311.500,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300127 01337320327 2023 2024 no si 
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re   
33190000-2

Fornitura di prodotti monouso, 

materiale vario,  coloranti, reagenti 

per Anatomia Patologica

2
Giovanni Maria

Coloni
36 si 0,00 48.000,00 50.000,00 73.500,00 171.500,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300128 01337320327 2023 2024 no si 
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re   
33124000-5

Fornitura in  service di un sistema 

automatizzato standardizzato e 

controllato per  citologia in fase 

liquida

2
Giovanni Maria

Coloni
36 si 0,00 45.000,00 50.000,00 170.800,00 265.800,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300129 01337320327 2023 2025 no si 
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re   
33696500-0

Fornitura in service di un sistema  

automatico ed integrato di 

processazione e inclusione e di un 

sistema integrato di  colorazione e 

montaggio di vetrini isto-citologici

3
Giovanni Maria

Coloni
60 si 0,00 0,00 35.000,00 638.400,00 673.400,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300130 01337320327 2023 2024 no si 
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re   
38421110-6

Fornitura di deflussori e regolatori 

di flusso
2

Giovanni Maria

Coloni
48 si 0,00 20.000,00 80.000,00 229.625,00 329.625,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300131 01337320327 2023 2025 no si 
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re   
3319000-8 Prodotti per endoscopia 3

Giovanni Maria

Coloni
24 si 0,00 0,00 238.000,00 557.000,00 795.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300132 01337320327 2023 2025 no si 
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re   
3319000-8 Prodotti per broncoscopia 3

Giovanni Maria

Coloni
48 si 0,00 0,00 18.000,00 462.375,00 480.375,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202200082 01337320327 2022 2023 no si 
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re   
33124131-2

Strisce reattive tempo di 

protrombina
1

Giovanni Maria

Coloni
12 si 117.000,00 117.000,00 0,00 0,00 234.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300133 01337320327 2023 2024 no si 
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re   
33696000-5

Reagenti del sistema di 

spettrometria di massa
2

Giovanni Maria

Coloni
12 si 0,00 234.300,00 16.700,00 0,00 251.000,00 0,00

01337320327202300134 01337320327 2023 2024 no si 
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33190000-8 Reti chirurgiche 1

Giovanni Maria

Coloni
36 si 0,00 0,00 147.766,67 513.153,33 660.920,00 0

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300135 01337320327 2023 2023 no si 
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33162200-5 Fornitura di Trocar 1

Giovanni Maria

Coloni
36 si 0,00 103.000,00 103.000,00 216.300,00 422.300,00 0

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300136 01337320327 2023 2025 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
19520000-7

Stoviglie e sacchetti monouso in 

materiale biodegradabile
3

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 0,00 46.666,67 233.333,33 280.000,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202200039 01337320327 2022 2024 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33760000-5 Cartari e sapone mani 2

Giovanni Maria 

Coloni
24 si 0,00 131.250,00 315.000,00 315.107,50 761.357,50

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202200040 01337320327 2022 2023 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33141121-4 Suture chirurgiche tradizionali 1

Giovanni Maria 

Coloni
24 si 37.500,00 150.000,00 150.000,00 50.000,00 387.500,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)



01337320327202200041 01337320327 2022 2023 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33162200-5 Suturatrici meccaniche 1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 20.500,00 124.000,00 124.000,00 163.500,00 432.000,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300137 01337320327 2023 2024 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33190000-8

Sistema di esclusione dell'auricola 

atriale sinistra atriclip
1

Giovanni Maria 

Coloni
24 no 0,00 1.500,00 50.000,00 138.500,00 190.000,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300138 01337320327 2023 2025 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33182220-7

Biocondotto valvolato aortico e 

valvola mitralica porcina (tipo 

hancock II) 

1
Giovanni Maria 

Coloni
24 no 0,00 0,00 32.250,00 225.750,00 258.000,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300139 01337320327 2023 2025 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33182220-7

Bioprotesi valvolari cardiache 

aortiche,

valvole cardiache biologiche da 

tessuto di

origine animale con supporto per

impianto chirurgico (tipo inspiris 

resilia)

1
Giovanni Maria 

Coloni
24 no 0,00 0,00 43.750,00 261.250,00 305.000,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300140 01337320327 2023 2024 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33184200-5  Protesi valvolari cardiache 1

Giovanni Maria 

Coloni
12 si 17.500,00 70.000,00 70.000,00 122.500,00 280.000,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300141 01337320327 2023 2023 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re/

servizi

33182000-9
 Noleggio di defibrillatori indossabili 

mod. lifevest
1

Giovanni Maria 

Coloni
12 no 3.700,00 100.000,00 100.000,00 196.300,00 400.000,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300142 01337320327 2023 2023 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33182100-0

Dispositivi impiantabili attivi per la

resincronizzazione cardiaca crt

(mancata adesione lotto 1 aq 

consip per

anticipato esurimento disponibilita' 

in

consip)

1
Giovanni Maria 

Coloni
24 no 0,00 150.000,00 200.000,00 450.000,00 800.000,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300143 01337320327 2023 2024 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33190000-8

Sistemi modulari per osteosintesi 

sternale e corsetti per chirurgia 

toracica

1
Giovanni Maria 

Coloni
48 si 0,00 25.000,00 50.000,00 125.000,00 200.000,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300144 01337320327 2023 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33124000-5

Service di sistemi analitici per 

l'esecuzione di test diagnostici di 

sierologia virale ed infettivologica 

lotti 3-4

1
Giovanni Maria 

Coloni
60 si 40.500,00 81.000,00 81.000,00 402.500,00 605.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202200033 01337320327 2022 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
85141210-4

Nutrizione parenterale domiciliare 

in service 
2

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 112.000,00 133.000,00 345.000,00 590.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300145 01337320327 2023 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33124000-5 Service urine 1

Giovanni Maria 

Coloni
60 si 120.000,00 152.000,00 152.000,00 561.000,00 985.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202200036 01337320327 2022 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33124000-5 Full service citofluorimetria 2

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 47.000,00 70.000,00 198.000,00 315.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202000057 01337320327 2020 2022 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33696500-0

Fornitura di verifiche esterne di 

qualita' - veq
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 53.000,00 54.000,00 158.000,00 265.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202200035 01337320327 2022 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33141613-0

Service strumenti e materiali per la 

raccolta, lavorazione, tracciabilità e

movimentazione massiva delle 

unità di sangue ed emocomponenti

1
Giovanni Maria 

Coloni
48 si 44.000,00 175.000,00 175.000,00 571.000,00 965.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202100022 01337320327 2021 2022 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33141613-0

Kit monouso per la preparazione di 

aliquote collirio
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 16.000,00 30.000,00 30.000,00 79.000,00 155.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)



01337320327202000059 01337320327 2020 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33696500-0

Fornitura di controlli di qualita' 

interni (cqi)
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 56.000,00 167.000,00 167.000,00 360.000,00 750.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202100015 01337320327 2021 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33141114-2 Kit di medicazioni per dialisi 1

Giovanni Maria 

Coloni
48 si 24.000,00 98.000,00 98.000,00 310.000,00 530.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202200030 01337320327 2022 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33181000-2

Trattamenti dialisi extracorporea in 

service
1

Giovanni Maria 

Coloni
48 si 10.000,00 115.000,00 115.000,00 735.000,00 975.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300146 01337320327 2023 2025 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33181000-2

Trattamenti di sostituzione renale 

continua CRRT
3

Giovanni Maria 

Coloni
60 si 0,00 0,00 0,00 980.000,00 980.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202100038 01337320327 2021 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33194000-6

Fornitura di sistemi per il recupero 

intra e post operatorio del sangue 

e relativi circuiti disposable 

1
Giovanni Maria 

Coloni
36 si 37.000,00 63.000,00 63.000,00 57.000,00 220.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300147 01337320327 2023 2024 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33124000-5

Service reattivi e strumentazione 

per estrazione acidi nucleici
2

Giovanni Maria 

Coloni
48 si 0,00 14.000,00 32.000,00 199.000,00 245.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202200037 01337320327 2022 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33124000-5

Service elettroforesi e 

immunofissazione
1

Giovanni Maria 

Coloni
48 si 29.000,00 88.000,00 88.000,00 345.000,00 550.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202200031 01337320327 2022 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33181520-3

Materiale di consumo per dialisi per 

apparecchiature di proprietà
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 237.000,00 237.000,00 496.000,00 970.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202100017 01337320327 2021 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33631600-8 Antisettici e disinfettanti 1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 26.000,00 103.000,00 103.000,00 228.000,00 460.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202200034 01337320327 2022 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33662100-9 Viscoelastici 1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 52.000,00 103.000,00 103.000,00 202.000,00 460.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202200032 01337320327 2022 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33690000-3 Farmaci esteri 1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 31.000,00 73.000,00 73.000,00 153.000,00 330.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300148 01337320327 2023 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33124000-5

Full service emoglobina glicata + 

HB varianti
2

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 54.000,00 72.000,00 424.000,00 550.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300149 01337320327 2023 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33124000-5

Full service sistemi aferesi 

terapeutica e leucaferesi
2

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 64.000,00 77.000,00 399.000,00 540.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300150 01337320327 2023 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33124000-5

Full service terreni di coltura, 

dispositivi preanalitici e 

diagnostiche microbiologiche

2
Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 62.500,00 125.000,00 562.500,00 750.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300151 01337320327 2023 2024 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
24960000-0 Fornitura di materie prime 3

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 0,00 25.000,00 245.000,00 270.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)



01337320327202300152 01337320327 2023 2024 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
3124000-5

Full service sistemi per esecuzione 

esami predonazione per 

valutazione idoneità

2
Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 0,00 42.000,00 248.000,00 290.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300153 01337320327 2023 2024 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33680000-0

Fornitura flaconi per affido 

domiciliare di metadone
3

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 0,00 29.844,44 185.035,56 214.880,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300154 01337320327 2023 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
3124000-5

Full service sistemi analitici biologia 

molecolare per SC Igiene
1

Giovanni Maria 

Coloni
12 si 96.000,00 114.000,00 0,00 0,00 210.000,00 0,00 0000226120 Consip

01337320327202300155 01337320327 2023 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
3124000-5

Fornitura in service di reagenti per 

catene leggere libere kappa e 

lambda per chimica clinica

1
Giovanni Maria 

Coloni
24 si 0,00 100.000,00 100.000,00 14.000,00 214.000,00 0,00 0000226120 Consip

01337320327202100014 01337320327 2021 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33141325-4 Aghi e cateteri per dialisi 1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 27.000,00 160.000,00 160.000,00 378.000,00 725.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597903

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300156 01337320327 2023 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
3124000-5

Fornitura di sistemi diagnostici POC 

per analisi molecolare rapida di 

Sars-CoV-2 e altri patogeni 

respiratori

1
Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 900.000,00 0,00

01337320327202300157 01337320327 2023 2024 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
3124000-5

Fornitura di kit epatite su Panther 

System di proprietà
2

Giovanni Maria 

Coloni
18 si 0,00 0,00 143.000,00 71.000,00 214.000,00 0,00 0000226120 Consip

01337320327202300158 01337320327 2023 2024 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
3124000-5

Fornitura di reattivi per 

sequenziamento su NGS di 

proprietà

2
Giovanni Maria 

Coloni
12 si 175.000,00 175.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,00

01337320327202300159 01337320327 2023 2023 no si

ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
3124000-5

Fornitura in service di reagenti e 

consumabili per estrazione acidi 

nucleici

1
Giovanni Maria 

Coloni
24 no 27.000,00 107.000,00 80.000,00 0,00 214.000,00 0,00 0000226120 Consip

01337320327202200076 01337320327 2022 2024 No sì
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33140000-3 Materiali per chirurgia artroscopica 1

Giovanni Maria 

Coloni
36 sì 70.000,00 120.000,00 120.000,00 170.000,00 480.000,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)

01337320327202300160 01337320327 2023 2025 No sì
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33697110-6 Cementi per articolazioni 1

Giovanni Maria 

Coloni
48 Sì 0,00 70.000,00 120.000,00 290.000,00 480.000,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)

01337320327202200042 01337320327 2022 2024 No sì
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33141700-7

Materiali per interventi ortopedici 

con apparecchiature in comodato 

d'uso

1
Giovanni Maria 

Coloni
48 Sì 20.000,00 120.000,00 120.000,00 220.000,00 480.000,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)

01337320327202300161 01337320327 2023 2025 No sì
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
44531300-4

Viti cannulate in acciaio da Ø 6.5 

mm
1

Giovanni Maria 

Coloni
24 Sì 0,00 0,00 50.000,00 150.000,00 200.000,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)

01337320327202300162 01337320327 2023 2025 No sì
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33190000-8

Sistema di concentrazione 

midollare (BMAC)
1

Giovanni Maria 

Coloni
24 Sì 0,00 0,00 60.000,00 140.000,00 200.000,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)

01337320327202300163 01337320327 2023 2025 No sì
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33141700-7

Prodotti per Pronto Soccorso e 

ortopedia
1

Giovanni Maria 

Coloni
48 Sì 0,00 0,00 16.000,00 344.000,00 360.000,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)

01337320327202300164 01337320327 2023 2024 No sì
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33190000-8

Osso sintetico deantigenato - 

forma circolare
1

Giovanni Maria 

Coloni
15 Sì 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 150.000,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)

01337320327202200075 01337320327 2022 2024 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33184200-5 Protesi vascolari 1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 120.000,00 240.000,00 640.000,00 1.000.000,00 0,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)

01337320327202300165 01337320327 2023 2025 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33140000-3 Materiale per neurochirurgia 1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 0,00 120.000,00 880.000,00 1.000.000,00 0,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)

01337320327202300166 01337320327 2023 2024 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33190000-8

Materiale per cardiochirurgia e 

chirurgia

vascolare

1
Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 70.000,00 140.000,00 270.000,00 480.000,00 0,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)



01337320327202300167 01337320327 2023 2026 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33184100-4 Protesi maxillofacciali 1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)

01337320327202300168 01337320327 2023 2026 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33190000-8

Prodotti per chirurgia oro-dento-

paradontale
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 0,00 0,00 165.000,00 165.000,00 0,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)

01337320327202000039 01337320327 2020 2023 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33135000-5

Apparecchi

ortodontici

Fornitura manufatti

odontotecnici per

ortognatologia

1
Giovanni Maria 

Coloni
36 si 20.000,00 45.000,00 45.000,00 55.000,00 165.000,00 0,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)

01337320327202200078 01337320327 2022 2024 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33132000-4 

Impianti dentari

Protesi dentarie
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 30.000,00 70.000,00 100.000,00 200.000,00 0,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)

01337320327202300169 01337320327 2023 2026 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33138000-6 Materiali per ortodonzia 1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 0,00 0,00 280.000,00 280.000,00 0,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)

01337320327202000040 01337320327 2020 2026 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33184100-4 

Protesi

chirurgiche

Protesi urogenitali

1
Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)

01337320327202200077 01337320327 2022 2023 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33185200-2 Impianti cocleari 1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 80.000,00 200.000,00 200.000,00 340.000,00 820.000,00 0,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)

01337320327202300170 01337320327 2023 2025 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33169000-2

Strumentario per chirurgia 

endoscopica naso-sinusale
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 0,00 50.000,00 350.000,00 400.000,00 0,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)

01337320327202300171 01337320327 2023 2025 no si
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33184400-7 Protesi mammarie 1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si 0,00 0,00 120.000,00 480.000,00 600.000,00 0,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)

01337320327202300172 01337320327 2023 2024 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 50421200-4
Servizio di manutenzione di TAC 

(PO Cattinara)
1

Giovanni Maria 

Coloni
21 no 0,00 0,00 59.062,50 177.187,50 236.250,00 0,00

0000238807 

E/O 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

Coordinamento 

per la Salute 

(ARCS)

01337320327202000075 01337320327 2022 2023 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 48328000-3 

Software Anatomia Patologica 

(acquisizione immagini sotto cappa 

e telepatologia) 

2
Giovanni Maria 

Coloni
60 no 17.500,00 35.000,00 35.000,00 87.500,00 175.000,00 0,00

01337320327202000077 01337320327 2022 2023 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 48490000-9 

Software e servizi per attività 

gestionali (controllo appalti 

economali, Gestione Consensi)

2
Giovanni Maria 

Coloni
60 no 21.000,00 42.000,00 42.000,00 105.000,00 210.000,00 0,00

01337320327202000078 01337320327 2022 2023 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 48180000-3 
Rinnovo applicativi vari ed 

integrazioni sfw medicali
2

Giovanni Maria 

Coloni
60 no 50.000,00 100.000,00 100.000,00 250.000,00 500.000,00 0,00 0000226120 Consip

01337320327202200113 01337320327 2022 2023 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 32424000-1 Realizzazione punti rete 1
Giovanni Maria 

Coloni
24 si 50.000,00 100.000,00 50.000,00 0,00 200.000,00

01337320327202000086 01337320327 2022 2023 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 32424000-1 
Rinnovo infrastruttura IT anche a 

supporto di sistemi medicali
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 no 70.000,00 135.000,00 135.000,00 70.000,00 410.000,00 0,00 0000226120 Consip

01337320327202200116 01337320327 2022 2023 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 64210000-1 

Servizio di telefonia mobile  - 

adesione a nuova convenzione 

Consip

2
Giovanni Maria 

Coloni
48 si 18.750,00 150.000,00 150.000,00 281.250,00 600.000,00 0,00 0000226120 Consip

01337320327202300173 01337320327 2023 2024 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 72260000-5

Infrastruttura tecnologica

destinata al rinnovo dei servizi

della centrale operativa per i

Servizi Sanitari Non Urgenti

2
Giovanni Maria 

Coloni
60 si 0,00 0,00 250000,00 500.000,00 750.000,00 0,00 0000226120 Consip

01337320327202300174 01337320327 2023 2023 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 32412100-5 

Servizi telefonia fissa - Proroga 

Convenzione Consip Telefonia Fissa 

5 - area giuliana

1
Giovanni Maria 

Coloni
12 (+12) si 36250,00 145000,00 108750,00 0,00 290.000,00 0,00 0000226120 Consip

S01337320327202100040 01337320327 2021 2024 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 32412100-5 
Servizi di telefonia fissa - Adesione 

a nuova Convenzione 
1

Giovanni Maria 

Coloni
48 si 0,00 0,00 200.000,00 600.000,00 800.000,00 0,00 0000226120 Consip

01337320327202300175 01337320327 2023 2023 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 72268000-1 
Servizi software di post-

produzione, specialistici e di AI
2

Giovanni Maria 

Coloni
36 no 25000,00 50000,00 50000,00 25.000,00 150.000,00 0,00

01337320327202000072 01337320327 2022 2023 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 72268000-1 
Software per gestione credenziali, 

permessi di accesso 
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 no 30000,00 65000,00 50000,00 35.000,00 180.000,00 0,00

01337320327202200123 01337320327 2022 2023 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 50333000-8 
Servizio di manutenzione sistema 

cercapersone
2

Giovanni Maria 

Coloni
36 (+36) si 0,00 30000,00 30000,00 120.000,00 180.000,00 0,00

01337320327202300176 01337320327 2023 2024 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 72267000-4 

Servizio di manutenzione  del 

software 

in uso presso la S.C. (UCO) Clinica 

di Chirurgia Maxillofacciale e 

Odontostomatologia

1
Giovanni Maria 

Coloni
36 (+36) si 0,00 50000,00 100000,00 450.000,00 600.000,00 0,00

01337320327202300177 01337320327 2023 2024 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 72261000 -2

Manutenzione software 

acquisizione e gestione immagini e 

video medicali

1
Giovanni Maria 

Coloni
36 (+36) si 0,00 0,00 35.000,00 165.000,00 200.000,00 0,00



01337320327202300178 01337320327 2023 2023 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 72261000 - 2 Manutenzione sistema PACS 1
Giovanni Maria 

Coloni
12 si 0,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00

01337320327202300179 01337320327 2023 2025 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 50413200-5 Servizio Manutenzione Antincendio 1 Andrea Zangrando 36 si 0,00 0,00 40.000,00 160.000,00 200.000,00 0,00

01337320327202300180 01337320327 2023 2023 no sì
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
09123000-7 Fornitura gas (Area Isontina) 2 Mauro Baracetti 12 si 163.934,43 229.508,20 0,00 0,00 393.442,62 0,00 0000226120 Consip Spa

01337320327202300181 01337320327 2023 2023 no sì
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi

30120000-6; 30124000-4, 

30125000-1, 51620000-4, 

50310000-1, 64120000-3, 

71356200-0, 72611000-6, 

79512000-6, 79632000-3

Noleggio multifunzioni 2 Mauro Baracetti 48 si 60.416,67 229.583,33 145.000,00 145.000,00 580.000,00 0,00

0000238807 

e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza 

Regione FVG 

(CUC) e/o 

Azienda 

Regionale di 

coordinamento 

per la salute 

(ARCS)

01337320327202300182 01337320327 2023 2023 G48I22000730002 sì sì
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 71240000-2
Servizi di ingegneria e architettura 

Antincendio Monfalcone 3° lotto
2 Mauro Baracetti 48 si 221.238,55 221.238,55 221.238,55 221.238,55 884.954,22 0,00

01337320327202300183 01337320327 2023 2023 G47H21063290001 sì sì
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 71240000-2

Servizi di ingegneria e architettura 

DL 34/2020 Pronto Soccorso 

Monfalcone

2 Mauro Baracetti 12 si 50.949,93 439.180,07 439.180,07 46.645,64 975.955,70 0,00

01337320327202300184 01337320327 2023 2023 G87H21042570001 sì sì
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

servizi 71240000-2

Servizi di ingegneria e architettura 

DL 34/2020 Pronto Soccorso 

Gorizia

2 Mauro Baracetti 12 si 0,00 327.375,00 327.375,00 72.750,00 727.500,00 0,00

01337320327202300185 01337320327 2023 2023 no no
ITH4 Friuli-

Venezia 

Giulia 

fornitu

re
33162000-3

Fornitura di materiale di consumo e 

accessori per il Robot chirurgico Da 

Vinci

1
Giovanni Maria 

Coloni
4 si 215.000,00 0,00 0,00 0,00 215.000,00 0,00

2.609.979,57 10.813.818,81 12.450.672,50 30.542.854,06 56.417.364,96 0,00

Il referente del programma
dott. Giovanni Maria Coloni



 Atto n. 671 del 09/08/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: DANIELE PITTIONI

CODICE FISCALE: PTTDNL61R10L483B

DATA FIRMA: 09/08/2023 15:50:10

IMPRONTA: 36FC35C9BF5ABE0A6347206D216FD1BF0EF528D204E7E81FD59C6307DC848580

          0EF528D204E7E81FD59C6307DC84858050CDA79010F64588C559DF1F7DEB087B

          50CDA79010F64588C559DF1F7DEB087B6E0C497690048676F2D5BFA13CDF5700

          6E0C497690048676F2D5BFA13CDF57004D8C72FD2D55748AC9DD246673D5BA96

NOME: EUGENIO POSSAMAI

CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L

DATA FIRMA: 09/08/2023 15:58:54

IMPRONTA: 1EF3983FCC9B133625B850CD198EB9637A95CE32560E509E6770A2B9A042B951

          7A95CE32560E509E6770A2B9A042B95110E3BA8465E86695597B4A0FC83ED0DA

          10E3BA8465E86695597B4A0FC83ED0DA6931994B719838877A998038E8E83B42

          6931994B719838877A998038E8E83B42C4277E85784B5FB4729C9A926C86CA2E

NOME: ANTONIO POGGIANA

CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F

DATA FIRMA: 09/08/2023 16:03:51

IMPRONTA: 3E55F65500409443F0DAA2BABE0C9B72E09F8B569E04CBF7E9403E9897FB4EC6

          E09F8B569E04CBF7E9403E9897FB4EC6043BCBB9BB3E5ADF8C410448B06393A0

          043BCBB9BB3E5ADF8C410448B06393A0B1E1C1C98849CFFC60EE61EAE8BEB8B9

          B1E1C1C98849CFFC60EE61EAE8BEB8B963B40AFDCA55BE4ADC0E4DF03B6BAB1A

NOME: MARILENA FRANCIOSO

CODICE FISCALE: FRNMLN57L54E098U

DATA FIRMA: 09/08/2023 16:09:08

IMPRONTA: 815D9E85E101A8ACDCB2261AC87D66F9D5712D8FB02E92EE191E1AC7A7441574

          D5712D8FB02E92EE191E1AC7A74415742C32AA562971572CDAD596BE4DF6B490

          2C32AA562971572CDAD596BE4DF6B4907A14C2DA3A5B7F3D09D5E53AFE2E1A85

          7A14C2DA3A5B7F3D09D5E53AFE2E1A852B2C0A33E50AB75A6AD251195F69D48D



codice
Ereditato da 

precedente 

programma

Ereditato da precedente 

programma

Ereditato da 

precedente programma
Ereditato da scheda H testo

01337320327202200014

Servizio di mediazione 

culturale per gli Enti del 

Servizio Sanitario Regionale 

FVG (giuliana e isontina)

312.000,00 2
rientra nel Programma degli 

acquisti di forniture e servizi 

superiore al milione di euro

01337320327202200094

Servizio di manutenzione di  

tavoli operatori - pensili e 

lampade scialitiche (TOP-PSO, 

LSC)

450.000,00 1 In fase di rivalutazione

01337320327202200089
Incassatrici noleggio e 

manutenzione (Area Isontina)
222.950,81 2

Servizio che è stato assorbito in 

altro intervento 

01337320327202200115

Servizio di noleggio full service 

di sportelli self service abilitati 

al pagamento con carta 

elettronica/contanti per la 

riscossione dei proventi 

derivanti da ticket sanitari e 

altre prestazioni

810.000,00 2
Servizio che è stato assorbito in 

altro intervento 

01337320327202200119
Avvio e manutezione sistema 

di refertazione ECG
210.000,00 2

L'avvio è stato ottenuto in 

compensazione su altro contratto; 

l'affidamento della successiva 

manutenzione averrà per un 

importo inferiore a €140.000,00

01337320327202200120 Servizi post-produzione 

software specialistici e 

assistenza

150.000,00 2

Sostituito con nuova voce "Servizi 

software di post-produzione, 

specialistici e di AI" con CPV 

722680001 Servizi di fornitura 

assistenza software

01337320327202200126

Servizi di sicurezza attiva 

(offensive) e passiva 

(defensive)

900.000,00 1

I servizi sono previsiti all'interno 

del'accordo Quadro Consip 

"Servizi di Sicurezza da remoto" - 

Lotto 1 (Servizi di Sicurezza da 

Remoto - Sicurezza Passiva 

(defensive )) e Lotto 2 - Servizi di 

compliance e controllo – 

Governance e Sicurezza Attiva 

(offensive )), AQ al quale si 

prevede di aderire per importi 

superiori al milione di euro

01337320327202000068
Servizi per gestione sicurezza 

IT
150.000,00 2

I servizi sono previsiti all'interno 

del'accordo Quadro Consip 

"Servizi di Sicurezza da remoto" - 

Lotto 1 (Servizi di Sicurezza da 

Remoto - Sicurezza Passiva 

(defensive)) e Lotto 2 - Servizi di 

compliance e controllo – 

Governance e Sicurezza Attiva 

(offensive)), AQ al quale si 

prevede di aderire per importi 

superiori al milione di euro

01337320327202000069
Servizi per gestione sicurezza

documentale
260.000,00 2

I servizi sono previsiti all'interno 

del'accordo Quadro Consip 

"Servizi di Sicurezza da remoto" - 

Lotto 1 (Servizi di Sicurezza da 

Remoto - Sicurezza Passiva 

(defensive)) e Lotto 2 - Servizi di 

compliance e controllo – 

Governance e Sicurezza Attiva 

(offensive)), AQ al quale si 

prevede di aderire per importi 

superiori al milione di euro

01337320327202000099
Software per la gestione dei

processi di qualità 50.000,00 2
Affidamento sotto la nuova soglia 

di €140.000,00

01337320327202000100

Sistema di rilevazione controllo 

ed allarme misure fisiche di 

precisione

87.500,00 2
Affidamento sotto la nuova soglia 

di €140.000,00

01337320327202000101

Ampliamento copertura 

segnale fonia mobile in 

ambienti interni

100.000,00 2
Affidamento sotto la nuova soglia 

di €140.000,00

01337320327202200121

Realizzazione sistema clinico 

cardiomiopatie - Registro morti 

improvvise

130.000,00 2
Affidamento sotto la nuova soglia 

di €140.000,00

01337320327202200125
Servizio connettività dati - 

centrali telefoniche
120.000,00 1

Affidamento sotto la nuova soglia 

di €140.000,00

01337320327202200122

Sistema software di gestione 

servizi IT - CA Service 

Management SDM Package 

75.000,00 2
Sistema dismesso a favore di 

sistema regionale

01337320327202200124 G49J21015650002

Aggiornamento e 

manutenzione sistema 

Aquarius iNtuition i3-2000 

Terarecon 

65.000,00 2
Affidamento sotto la nuova soglia 

di €140.000,00

01337320327202200114 G49C21000630002

Rinnovo e ampliamento 

sistemi periferici (es.: 

eliminacode)

130.000,00 2
Affidamento sotto la nuova soglia 

di €140.000,00

Il referente del programma
dott. Giovanni Maria Coloni

CUP DESCRIZIONE ACQUISTO IMPORTO ACQUISTO

SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2025

DELL'AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA

 ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

 DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI  

Livello di priorità
Motivo per il quale l'intervento non è 

riproposto (1)

CODICE UNICO INTERVENTO - 

CUI



 Atto n. 671 del 09/08/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: DANIELE PITTIONI

CODICE FISCALE: PTTDNL61R10L483B

DATA FIRMA: 09/08/2023 15:50:15

IMPRONTA: 18C0FA06748D920F1E36010F1E6E4D719B064C1598BEDA8683298A2A7F9497C5

          9B064C1598BEDA8683298A2A7F9497C5C2F92FE7A476A3F78CAED7B25F820E55

          C2F92FE7A476A3F78CAED7B25F820E55D6675DDE65690B7E1C1B0C8E92F1F0F8

          D6675DDE65690B7E1C1B0C8E92F1F0F81AC3E42A5AEBEC43AB435E392A27B32B

NOME: EUGENIO POSSAMAI

CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L

DATA FIRMA: 09/08/2023 15:58:59

IMPRONTA: 03718BA281960889AD1084B85609C684B7E369D9DA53B18B9BEE6578A6009DF4

          B7E369D9DA53B18B9BEE6578A6009DF4516B3362204F15AF98BC54587D87DA11

          516B3362204F15AF98BC54587D87DA111EA3F4D9ABD249E2D7CAEFE876E24C38

          1EA3F4D9ABD249E2D7CAEFE876E24C3866502CC04198D706A2D32CCC024F8DD1

NOME: ANTONIO POGGIANA

CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F

DATA FIRMA: 09/08/2023 16:03:56

IMPRONTA: 21447511A298BC1775E998E4482A1B74A5E4405A10D2A2964A4B04C0D36326C4

          A5E4405A10D2A2964A4B04C0D36326C46373AA5AA531DB5CB6127CC645C59A76

          6373AA5AA531DB5CB6127CC645C59A7646FA73331F9315932094D045C3799560

          46FA73331F9315932094D045C3799560ABBC1D8D13980018BF7CB6336947D672

NOME: MARILENA FRANCIOSO

CODICE FISCALE: FRNMLN57L54E098U

DATA FIRMA: 09/08/2023 16:09:14

IMPRONTA: 54585CDC8DCBB3039F0D91FDC52B4634D7E1B405B4598A3CD423D64FFC06C958

          D7E1B405B4598A3CD423D64FFC06C958E8E4F894D6D5652EB215E9AE13F79F14

          E8E4F894D6D5652EB215E9AE13F79F14C7E69AA24C200E88F7D3F04E56DA96A8

          C7E69AA24C200E88F7D3F04E56DA96A843608819FB83B18F4D23BDBFF8FED288


